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 Hyvän perustan yrityksen ympäristöriskien hallinnalle luo osaava ja ammattitai-

toinen henkilöstö. Kun henkilöstö tiedostaa vahingon vaaran, se osaa myös toimia
riskiä pienentävästi. Siksi on tärkeää huolehtia henkilöstön koulutuksesta myös
ympäristöasioissa.

Yritys: Ryhmä/arvioija:

Tarkastelun kohde: Päiväys:

Tarkastele tässä yhteydessä henkilöstön ympäristöosaamista. Arviointiasteikko: kyllä = asia on kunnossa,
ei = asia ei ole kunnossa vaan vaatii toimia, ei koske meitä = siirry eteenpäin. Kirjaa kaikki ei-vastaukset työ-
välinesarjaan sisältyvälle riskienhallintatoimenpiteiden yhteenvetolomakkeelle, jotta ne eivät unohdu. Täytä
lomakkeelle myös syyt, seuraukset, toimenpiteet ja vastuuhenkilöt.

Kyllä Ei Ei koske
meitä

Onko ympäristöasioita hoitavat henkilöt nimetty?

Onko kyseisille henkilöille annettu riittävästi opastusta ja koulutusta teh-
täviinsä?

Onko kyseisten henkilöiden tehtävistä tiedotettu koko henkilöstölle, mu-
kaan lukien yrityksessä toimivat alihankkijat jne.?

Onko koko henkilöstön työhön opastukseen sisällytetty myös ympäristö-
asiat?

Onko henkilöstölle järjestetty koulutusta ympäristöasioissa?

Onko henkilöstölle tarvittaessa järjestetty täydennyskoulutusta ympäris-
töasioissa?

Tunteeko henkilöstö omaan työhönsä liittyvät merkittävät ympäristövai-
kutukset?

Tunteeko henkilöstö, mitä seurauksia määräysten vastaisella toiminnalla
voi olla?

Osaako henkilöstö toimia häiriötilanteissa?

Onko henkilöstölle painotettu ”läheltä piti” -tilanteiden raportoinnin, ana-
lysoinnin ja opiksi ottamisen tärkeyttä onnettomuuksien ennaltaeh-
käisyssä?

Onko mahdollisten ”läheltä piti” - ja häiriötilanteiden jälkeen tiedotettu
henkilöstölle häiriöön johtaneet syyt ja niiden ennaltaehkäisy?

Tiedotetaanko henkilöstölle ympäristöasioissa tapahtuvista muutoksista
(esim. muutokset lupamääräyksissä)?

Onko henkilöstöllä mahdollisuus esittää kysymyksiä, huolenilmauksia tai
kehitysehdotuksia ympäristöasioista vastaaville (esim. aloitetoiminnan
kautta)?
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